
Fecha de Publicación: 11-12-2023 07:26 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA UN PERIODO ESTIMADO DE
DOCE MESES –DICIEMBRE 2023 A NOVIEMBRE 2024 – SOLICITADO POR EL SERVICIO DE
MICROBILOGIA PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO BIOLOGIA MOLECULAR DEL HOSPITAL
ESCUELA EVA PERON DE GRANADERO BAIGORRIA 

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA ADQUISICION DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA UN
PERIODO ESTIMADO DE DOCE MESES –DICIEMBRE 2023 A NOVIEMBRE 2024 – SOLICITADO POR
EL SERVICIO DE MICROBILOGIA PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO BIOLOGIA MOLECULAR DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERON DE GRANADERO BAIGORRIA 

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS PARA
LABORATORIO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 -2152- GRANADERO BAIGORRIA (SANTA
FE)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-12-2023 09:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA - COMPRAS- AV. SAN MARTTIN 1645
-2152- GRANADERO BAIGORRIA (SANTA FE)

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-12-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 -2152-
GRANADERO BAIGORRIA (SANTA FE) - 

- Valor del pliego: $ 62.641,62 PESOS : SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO C/62
/00…

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 28698

- Monto Original: $ 156.604.061,49

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 031 2023 EXPTE 28698 - PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION 297

DECISORIO 631 RECTIFICATIVO DEL DECISORIO 297

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN 373 TOTARO REPRESENTACIONES

ORDEN DE PROVISIÓN 374 CARLOS ALBORNOZ

ORDEN DE PROVISIÓN 372 PRODUCTOS ROCHE SAQEI

- Otros

INFORME CONTABLE E INFORME TECNICO LEGAL

Fecha de impresión: 27/07/2024



INFORME TECNICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

